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Pelastusviranomaisen päätös sallia ilotulitteiden käyttö ilman pelastusviranomaiselle tehtävää 
ilmoitusta elokuun viimeisen viikonlopun lauantaina 

Asiaselostus: Vaarallisten kemikaalien ja räjähteiden käsittelyn turvallisuudesta annetun 

lain (390/2005) 91.3 §:n mukaan ilotulitteiden käytöstä tulee etukäteen 

ilmoittaa pelastusviranomaiselle. Lain 92 §:n mukaan pelastusviranomainen 

voi antaa ilotulitteiden käyttöä koskevia paikallisista olosuhteista johtuvia, 

pelastustoimen aluetta tai sen osaa koskevia yleisiä määräyksiä. Näissä 

määräyksissä pelastusviranomainen voi sallia tiettyinä aikoina tai tietyissä 

paikoissa ilotulitteiden käytön ilman pelastusviranomaiselle tehtävää 

ilmoitusta. Samoin pelastusviranomainen voi kieltää ilotulitteiden käytön 

pelastustoimen alueella sellaisissa paikoissa, joissa käytön voidaan katsoa 

aiheuttavan erityistä vaaraa. 

 Muilla kuin päätöksessä mainituilla alueilla Ilotulitteiden käytöstä tulee 

etukäteen ilmoittaa pelastusviranomaiselle. Pelastusviranomainen voi tehdä 

ilmoituksen perusteella asiasta päätöksen, jossa voidaan asettaa käytölle 

tarpeellisia ehtoja tai kieltää ilotulitteiden käyttö, jos siitä aiheutuu erityistä 

vaaraa. Ilmoitus pelastusviranomaiselle on tehtävä vähintään viisi 

vuorokautta ennen aiottua käyttöä. 

Päätös: Tällä päätöksellä annetaan lupa yksityiseen ilotulitteiden käyttämiseen 

Etelä-Savon pelastustoimen alueella (Etelä-Savon 

hyvinvointialue/maakunta) ilman pelastusviranomaiselle tehtävää ilmoitusta 

mökkikauden päätösjuhlan eli ns. venetsialaisten juhlinnan yhteydessä 

elokuun viimeisen viikonlopun lauantaina klo 18:00 – 02.00.  Päätös on 

voimassa toistaiseksi ja koskee yksityiseen kulutukseen tarkoitettujen 

ilotulitteiden (luokat F2 ja F3) käyttöä yksityistilaisuuksissa ilman 

pelastusviranomaiselle tehtävää ilmoitusta seuraavin tarkennuksin: 

1. päätös on voimassa vain taajama-alueiden ulkopuolella vesistöjen 

välittömässä läheisyydessä; 

2. päätös ei ole voimassa Ilmatieteenlaitoksen antaman maasto- 

palovaroituksen aikana tai jos olosuhteen kuivuuden, tuulen tai muun syyn 

takia ovat sellaiset, että maastopalon tai muun tulipalon vaara on ilmeinen. 
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3. ilotulitteita käytettäessä on noudatettava ampumapaikan olosuhteisiin 

nähden riittävää varovaisuutta ja huolellisuutta siten, ettei niiden käytöstä 

aiheudu henkilö- ja omaisuusvahinkojen vaaraa. Ilotulitteita käytettäessä 

suojalasien käyttö on pakollista (390/2005 91 §) 

4. lisäksi on huomioitava, että ampumisella ei aiheuteta kohtuutonta häiriötä 

ympäristölle.  

Toimivalta: Vaarallisten kemikaalien ja räjähteiden käsittelyn turvallisuudesta annetun 

lain (390/2005) 92 §  

Muutoksenhaku: Oikaisuvaatimusohje liitteenä. 

 

 

Seppo Lokka   

Pelastus- ja turvallisuuspalvelujen toimialajohtaja 

Lisätietoja: Etelä-Savon hyvinvointialueen viranhaltijapäätökset on sähköisesti 

allekirjoitettu. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamoista. 

Lisätietoja päätökseen liittyen Seppo Lokka p. 040 359 7864  

Jakelu  Etelä-Savon kunnat, Itä-Suomen poliisilaitos 

Tiedoksianto  

 Päätös on viety nähtäväksi 15.8.2024 Eloisan verkkosivuille 

Päätös on annettu tiedoksi sähköpostilla, joka on lähetetty 15.8.2024 
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VALITUSOSOITUS 

Tähän päätökseen haetaan muutosta hallintovalituksella. 

Valitusoikeus 

Tähän päätökseen saa hakea muutosta se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 

velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen).  

Oikaisuvaatimusaika 

Valitus on tehtävä 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 

Valitus on toimitettava valitusviranomaiselle viimeistään valitusajan viimeisenä päivänä ennen 

valitusviranomaisen aukioloajan päättymistä. 

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua 

kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä sähköistä tiedoksiantoa katsotaan asianosaisen saaneen tiedon 

päätöksestä kolmantena päivänä viestin lähettämisestä. 

Tiedoksisaantipäivää ei lueta valitusaikaan. Jos valitusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, 

itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa valituksen tehdä 

ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 

Valitusviranomainen 

Valitus tehdään Itä-Suomen hallinto-oikeudelle: 

Postiosoite  PL 1744, 70101 Kuopio 

Käyntiosoite   Minna Canthin katu 64, 70110 Kuopio 

Sähköpostiosoite  ita-suomi.hao@oikeus.fi 

Faksinumero  029 5642 501 

Puhelinnumero  029 5642 502 

Hallinto-oikeuden kirjaamon aukioloaika on ma-pe 8-16.15 

Valituksen muoto ja sisältö 

Valitus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 

Valituksen voi tehdä myös hallinto- ja erityistuomioistuinten asiointipalvelussa osoitteessa: 

 https://asiointi.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet.   

https://asiointi.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet
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Valituksessa, joka on osoitettava valitusviranomaiselle, on ilmoitettava: 

• päätös, johon haetaan muutosta 

• miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia siihen vaaditaan tehtäväksi 

• perusteet, joilla muutosta vaaditaan. 

Valituksessa on ilmoitettava valittajan nimi ja kotikunta. Jos valittajan puhevaltaa käyttää hänen 

laillinen edustajansa tai asiamiehensä tai jos valituksen laatijana on joku muu henkilö, valituksessa on 

ilmoitettava myös tämän nimi ja kotikunta. 

Valituksessa on lisäksi ilmoitettava postiosoite, puhelinnumero ja muut tarvittavat yhteystiedot. Jos 

valitusviranomaisen päätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään 

ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 

Valittajan, laillisen edustajan tai asiamiehen on allekirjoitettava valitus. Sähköistä asiakirjaa ei 

kuitenkaan tarvitse täydentää allekirjoituksella, jos asiakirjassa on tiedot lähettäjästä eikä asiakirjan 

alkuperäisyyttä tai eheyttä ole syytä epäillä. 

Valitukseen on liitettävä:   

• päätös, johon haetaan muutosta, alkuperäisenä tai jäljennöksenä 

• todistus siitä, minä päivänä päätös on annettu tiedoksi muu selvitys valitusajan alkamisesta 

• asiakirjat, joihin valittaja vetoaa, jollei niitä ole jo aikaisemmin toimitettu viranomaiselle. 

Oikeudenkäyntimaksu 

Muutoksenhakuasian vireille panijalta peritään oikeudenkäyntimaksu sen mukaan kuin 

tuomioistuinmaksulaissa (1455/2015) 

https://www.finlex.fi/fi/laki/ajantasa/2015/20151455?search%5Btype%5D=pika&search%5Bpika%5D=t

uomioistuinmaksulaki#P5 säädetään.  

Ajantasainen tieto oikeudenkäyntimaksuista löytyy täältä 

https://oikeus.fi/tuomioistuimet/fi/index/asiointijajulkisuus/maksut/oikeudenkayntimaksuthallinto-

oikeudessa.html.    

Pöytäkirja 

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Etelä-Savon hyvinvointialueen kirjaamoista. 

Kirjaamojen yhteystiedot 
Käynti- ja postiosoitteet sekä puhelinnumerot: 

https://www.finlex.fi/fi/laki/ajantasa/2015/20151455?search%5Btype%5D=pika&search%5Bpika%5D=tuomioistuinmaksulaki#P5
https://www.finlex.fi/fi/laki/ajantasa/2015/20151455?search%5Btype%5D=pika&search%5Bpika%5D=tuomioistuinmaksulaki#P5
https://oikeus.fi/tuomioistuimet/fi/index/asiointijajulkisuus/maksut/oikeudenkayntimaksuthallinto-oikeudessa.html
https://oikeus.fi/tuomioistuimet/fi/index/asiointijajulkisuus/maksut/oikeudenkayntimaksuthallinto-oikeudessa.html
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Mikkeli:  Porrassalmenkatu 35-37, 50100 Mikkeli, p. 0401676743 

Savonlinna:  Keskussairaalantie 6, 57120 Savonlinna, p. 040 6602093 

Pieksämäki:  Tapparakatu 1-3, 76100 Pieksämäki, p. 044 368 6714 

Sähköpostiosoite: kirjaamo@etelasavonha.fi 

Kirjaamojen aukioloaika: ma-pe klo 8-14 puhelimella, käynnit vain ajanvarauksella 

 


